证券代码：002439       证券简称：启明星辰      公告编号：2018-061

启明星辰信息技术集团股份有限公司

关于子公司在无锡设立全资子公司的公告

一、 本次投资概述

1、本次投资的基本情况

为优化业务模式，增强启明星辰信息技术集团股份有限公司（以下简称“公

司”）主营业务能力，获得更大的发展空间，按照公司长期发展战略，公司决定

由全资子公司北京启明星辰信息安全技术有限公司（以下简称“安全公司”）以

自有资金人民币5,000万元在无锡设立全资子公司无锡启明星辰信息安全技术有

限公司（暂定名，最终以工商行政管理部门核准的名称为准，以下简称“无锡子

公司”），作为公司在该地区的业务经营管理平台。

2、董事会审议情况

公司于2018年9月27日召开第三届董事会第四十四次会议以7票同意，0票反

对，0票弃权，审议通过了《关于子公司在无锡设立全资子公司的议案》。

公司董事会授权公司总经理或总经理授权的其他人士代表公司处理本次设

立无锡子公司相关的工商登记等事宜。

3、本次投资不构成关联交易，也不构成上市公司重大资产重组，无须征得

债权人或其他第三方的同意，投资金额在公司董事会权限范围之内，无需提交公

司股东大会审议。

二、拟设立全资子公司的基本情况

1、公司名称：无锡启明星辰信息安全技术有限公司

2、注册资本：人民币5,000万元

3、法定代表人：严立

4、注册地址：无锡市新吴区菱湖大道200号中国传感网国际创新园E2-103

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

5、经营范围：电子信息技术、计算机网络技术、计算机软硬件的技术开发、

服务、转让、咨询；展览展示服务；会议服务；计算机网络工程；五金交电、电

子元器件、计算机软硬件销售；出租办公用房；计算机技术培训；自营和代理货

物及技术的进出口；机械设备租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

6、出资方式及持股比例：安全公司以自有资金（现金）出资，持有无锡子

公司100%的股权

以上信息均以工商行政管理部门核准的为准。

三、本次投资的目的和对公司的影响

设立无锡子公司将扩大公司在该地区的影响力，提升公司综合竞争实力，促

进公司的可持续发展，符合公司的长远发展战略。本次设立无锡子公司不会对公

司的财务状况和经营成果产生重大影响。

特此公告。

启明星辰信息技术集团股份有限公司董事会

2018年9月28日

	一、 本次投资概述
	二、拟设立全资子公司的基本情况
	三、本次投资的目的和对公司的影响